Gemeinde Wustermark Der Wahlleiter



Öffentliche Bekanntmachung über die Zusammensetzung des Wahlausschusses

Gemäß § 16 des Brandenburgischen Kommunalwahlgesetzes und § 3 der Brandenburgischen Kommunalwahlverordnung gebe ich nachstehend die Zusammensetzung des Wahlausschusses der Gemeinde Wustermark für die achte Kommunalwahlperiode 2024 bis 2029 öffentlich bekannt:

Wahlleiter: Herr

Joachim Schreiber Dienstanschrift: Hoppenrader Allee 1

14641 Wustermark OT Wustermark

Stellvertretende Wahlleiterin: Frau

Marie-Elise Müller Dienstanschrift: Hoppenrader Allee 1

14641 Wustermark OT Wustermark

Beisitzer/innen: Frau

Silke Cardeneo

Wustermark OT Wustermark

Herr

Karl-Heinrich Kühn

Wustermark OT Wustermark

Herr

Peter Mendl

Wustermark GT Wernitz

Frau

Karin Schiewe

Wustermark OT Elstal

Herr

Siegbert Watzek Wustermark OT Elstal

Wustermark, 26.02.2024

gez. J. Schreiber Der Wahlleiter